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Verwenden Sie Stichworte, um ein Produkt zu finden.
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	 	GLASMOSAIK	SONDERPOSTEN Glasmosaik

	Glasmosaik 2x2cm
	Glasmosaik 1,5x1,5cm
	Ezarri Glasmosaik 2,5x2,5
	Glasmosaik IRISIEREND
	Glasmosaik Goldline
	Soft Glas Metallic 200g
	Soft Glas Metallic 1000g
	Soft Glas Drops
	Soft Glas Drops Bordüre 33x5
	Soft Glas Drops Bordüre 33x9
	Soft Glas Drops Bordüre 10x10
	Soft Glas Opus 1-1,5
	Soft Glas Opus 1-1,5 MATT
	Soft Glas Opus Bordüre 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre 5x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 5x30
	Soft Glas Opus Quadrat 10x10
	Soft Glas Opus Quadrat 5x5
	Soft Glas BUBBLE DREAM
	SOFT CRUSH Mosaik


	CRASH GLAS
	CRACKLE / SAFETY GLAS
	DEKO GLASSTEINE / NUGGET

	Glasnuggets 10-12mm
	Glasnuggets 13-15mm
	Glasnuggets 15-20mm
	Glasnuggets 27-32mm
	Glasnuggets div. Formen & Mix

	EIS GLAS

	Eis Glas OPAK
	Eis Glas TRANSPARENT

	FANTASY GLASMOSAIK

	Fantasy polygonal Glasmosaik
	Fantasy 1x1 cm Glasmosaik
	Fantasy 2x2 cm Glasmosaik
	Fantasy rund 12mm Glasmosaik

	GLASMOSAIK IRIDIUM ILLUSIONE

	Irisierend Illusione 1x1cm lose
	Irisierend Illusione 2x2 cm lose
	Irisierend Fliesennetz

	GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA

	Goldline Effekt Aventura 1x1 cm
	Goldline Effekt Aventura 2x2 cm
	Goldline Effekt 2x2 Fliesennetz

	GLASMOSAIK 1x1 cm

	UNI Farben lose 1x1 200g Mosaik
	MIX Farben lose 1x1 200g Mosaik
	Glasmosaik 1x1cm 500g
	Fliesennetz 1x1 ~500g Mosaik

	GLASMOSAIK 2x2 cm

	UNI Farben lose 2x2 200g Mosaik
	MIX Farben lose 2x2 200g Mosaik
	Glasmosaik 2x2cm 500g
	Glasmosaik 2x2cm MARMORIERT
	Glasmosaik Fliesennetz 2x2

	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm EZARRI
	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm
	GOLD Mosaik & EDELSTAHL
	MURANO Glasmosaik

	MURANO MOSAIK 2x2 cm
	MURANO marmoriert 2x2 cm

	MILLEFIORI / EmailMosaik
	Neon Glas leuchtend nachtleuchte
	RETRO MOSAIK Glas
	SMALTEN
	SMALTI PIASTRINA

	SMALTI PIASTRINA ca. 2x2 cm 200g
	SMALTI PIASTRINA Polygonal 200g

	SOFT GLAS

	SOFT GLAS nachtleuchtend
	SOFT GLAS 1x1 cm

	UNI Farben Glassteine 1x1 200g
	MIX Farben Glassteine 1x1 200g

	SOFT GLAS 2x2 cm

	UNI Farben Glassteine 2x2 200g
	MIX Farben Glassteine 2x2 200g

	SOFT GLAS POLYGONAL

	UNI Farben Glassteine polygonal
	MIX Farben Glassteine polygonal
	SOFT DROPS Mosaik

	SOFT GLAS GLITTER

	Soft Glas GLITTER Glasnuggets
	Mosaik GLITTER 1x1 cm
	Mosaik GLITTER 2x2 cm
	Mosaik GLITTER 2,5x2,5 cm

	SOFT GLAS METALLIC

	Mosaik Metallic 1x1
	Mosaik Metallic 1,5x1,5
	Mosaik Metallic 2x2

	TIFFANY GLAS

	TIFFANY 1x1 cm
	TIFFANY 1,5x1,5 cm
	TIFFANY PLATTEN 15x20cm

	3D-Mosaik Holographisch

	SPIEGELMOSAIK
	FLIESEN	KERAMIK FLIESE 10x10cm 4mm

	Keramik Fliese 10x10cm 3 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 9 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 21 Stk.


	KERAMIK FLIESE ARQUITECTOS 15x15
	KERAMIK FLIESE MATT 20x20cm

	KERAMIK / FLIP	MINI KERAMIK 5x5mm
	KERAMIK 1x1 cm
	KERAMIK BYZANTIC

	BYZANTIC Mosaik 1x1 cm
	BYZANTIC Mosaik 2x2 cm


	KERAMIK CERATON 2x2 cm
	FLIP KERAMIK

	UNI Farben Flip Keramik Mosaik
	MIX Farben Flip Keramik

	FLIP Mini KERAMIK

	FLIP Keramik Mini UNI Farben
	FLIP Keramik Mini MIX Farben

	BRUCH KERAMIK
	KERAMIK Fliesennetze

	PERLMUTT
	NATURSTEIN / MARMOR	MARMOR 1x1 cm 8mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 8mm
	MARMOR 1x1 cm 4mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 4mm
	MARMOR 2x2 cm 4mm


	ACRYL-MOSAIK	Kunstharz TRANSPARENT
	Kunstharz FROST / MATT
	Kunstharz GLÄNZEND
	Kunstharz MARMORIERT
	Kunstharz GLITTER
	Kunstharz TON IN TON MIX
	KUNSTSTOFF-PLÄTTCHEN
	SELBSTKLEBENDES Mosaik


	ZUBEHÖR für MOSAIK	Mosaik-Kleber
	Mosaik-Fugenmasse

	Fugabella Fugenmasse 3kg
	Fugabella Fugenmasse 1kg
	Fugabella Fugenmasse 250g
	Fugenmasse SONDERPRODUKTE


	Mosaik-Werkzeug
	Sonstiges Mosaik-Zubehör
	LED Lichterkette
	VORLAGEN

	GESTALTUNGSOBJEKTE	Mosaik Tisch & Stuhl Mosaiktisch
	Kunststoff Objekte
	Terracotta Objekte
	Glas- & Windlicht Objekte
	Metallobjekte
	Holz & MDF-Objekte
	Styropor Objekte
	PAPP ART


	KOMPLETT- & STARTER Set´s	Mosaik Bastel Set´s
	SCHMUCK mit Mosaik
	VARIO STEMPEL UNIVERSAL


	SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN
	BASTELBÜCHER
	FLÄCHENWARE	Glasmosaik 1x1
	Glasmosaik 2x2
	Glasmosaik 2,5x2,5
	Keramik Mosaik 2,5x2,5
	Goldstar & Iridium
	Marmor Mosaik


	Dänische Kunst Objekte IBLaursen	Dies & Das
	Windlicht Glas / Laternen / Vase
	dänisches Geschirr IBLaursen
	Kerzen und Zubehör
	Mynte Wäsche / Handtücher
	Weihnachtsartikel IB Laursen
	Metall Schilder IBLaursen


	GUTSCHEIN / KATALOG
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LOHMANN RAUSCHE..
Mosaik-Komplett
Mosaikstein.de
Welscheit



	[image: ]





            
	
	[image: ]	Werbung	[image: ]


		[image: ]
	

Suchmaschinenoptimierung

Suchmaschinenmarketing




	[image: ]





            

 Startseite » Katalog » SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN

			Unser Angebot	Darstellen: Alle Hersteller
Bastelmaxi
EFCO
Mosaik-Komplett
Mosaikstein.de
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        Restposten Sonderposten Mosaik Mosaiksteine basteln




        
	

          
		  	 Produkte  	 Preis 	 Info 
	[image: Soft Glas OPUS 1-1,5cm ROT MIX 150g Y-OPUS-rotmix]








 
    	Soft Glas OPUS 1-1,5cm ROT MIX 150g Y-OPUS-rotmix


   Mehr Info hier  
    	  2,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik GRAU-BLAU 200g von AIDA-Blue DM-2065]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik GRAU-BLAU 200g von AIDA-Blue DM-2065


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 cm Spiegelmosaik auf Netz 30x30cm 196 Stk DM-1599]

 
    	2x2 cm Spiegelmosaik auf Netz 30x30cm 196 Stk DM-1599


   Mehr Info hier  
    	  29,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	333,22 € je qm 
	[image: Glasmosaik BRAUN Mix Restposten 2x2 cm 200g y-braunmix]

 
    	Glasmosaik BRAUN Mix Restposten 2x2 cm 200g y-braunmix


   Mehr Info hier  
    	  2,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	12,45€ pro kg 
	[image: 2,5x2,5cm Soft Glas Glasmosaik BUNT MIX 200g DM-S-BUNT]

 
    	2,5x2,5cm Soft Glas Glasmosaik BUNT MIX 200g DM-S-BUNT


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 14,95 je kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik KLAR BRONZE 200g DMG08]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik KLAR BRONZE 200g DMG08


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2,5x2,5cm Soft Glas Glasmosaik BUNT MIX 1000g DM-S-BUNT-kg]

 
    	2,5x2,5cm Soft Glas Glasmosaik BUNT MIX 1000g DM-S-BUNT-kg


   Mehr Info hier  
    	  12,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik HELLBLAU 200g DMG12L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik HELLBLAU 200g DMG12L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG33]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG33


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik DUNKELBLAU SCHWARZ 200g DM-G20]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik DUNKELBLAU SCHWARZ 200g DM-G20


   Mehr Info hier  
    	  2,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	14,95€ pro kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG14L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik TÜRKIS 200g DMG14L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: Soft DROPS Polygonal DUNKELGRAU lose 200g D-novara-lose]

 
    	Soft DROPS Polygonal DUNKELGRAU lose 200g D-novara-lose


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 17,45 € je kg 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik LILA 200g DMG76]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik LILA 200g DMG76


   Mehr Info hier  
    	Ehemaliger Verkäuferpreis 
 3,99 EUR jetzt nur  3,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik BLAU-LILA 200g von AIDA-Luna DM-2079]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik BLAU-LILA 200g von AIDA-Luna DM-2079


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 2x2 Goldline Glasmosaik BLAU transparent 200g Mosaik DMJS07L]

 
    	2x2 Goldline Glasmosaik BLAU transparent 200g Mosaik DMJS07L


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: Soft DROPS Polygonal HELLBRAUN lose 200g D-verona-lose]

 
    	Soft DROPS Polygonal HELLBRAUN lose 200g D-verona-lose


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 17,45 € je kg 
	[image: 2x2 Glasmosaik DUNKELBLAU TRANSPARENT 200g DMG10.05]

 
    	2x2 Glasmosaik DUNKELBLAU TRANSPARENT 200g DMG10.05


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: 1x1 Glasmosaik mix weiß-hellrot-Orange-gelb, auf Netz: MADRID-C1]

 
    	1x1 Glasmosaik mix weiß-hellrot-Orange-gelb, auf Netz: MADRID-C1


   Mehr Info hier  
    	  10,00 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	107,42 € je qm 
	[image: 1x1 Glasmosaik mix weiß-dunkelrot-Orange-gelb, Netz: MADRID-C2]

 
    	1x1 Glasmosaik mix weiß-dunkelrot-Orange-gelb, Netz: MADRID-C2


   Mehr Info hier  
    	  10,00 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	107,42 € je qm 
	[image: 2x2 Braun Glasmosaik 225 Stk ca. 600g DMF22]

 
    	2x2 Braun Glasmosaik 225 Stk ca. 600g DMF22


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 
	[image: Glasmosaik 2x2 cm IRISIERND Grau Illusione 200g y-IRI-Grau]

 
    	Glasmosaik 2x2 cm IRISIERND Grau Illusione 200g y-IRI-Grau


   Mehr Info hier  
    	  3,79 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 18,95 € je kg 
	[image: 1x1 Glasmosaik mix weiß/weißgrau/rosa Netz: 30,5x30,5 cm PALMYRA]

 
    	1x1 Glasmosaik mix weiß/weißgrau/rosa Netz: 30,5x30,5 cm PALMYRA


   Mehr Info hier  
    	  5,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	64,41 € je qm 
	[image: 1x1 Glasmosaik OPUS ROMANO MIX Orange-lila-braun 200g DM-OP01]

 
    	1x1 Glasmosaik OPUS ROMANO MIX Orange-lila-braun 200g DM-OP01


   Mehr Info hier  
    	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 19,95 € je kg 
	[image: Soft DROPS Polygonal DUNKELBRAUN lose 200g D-Arezzo-lose]

 
    	Soft DROPS Polygonal DUNKELBRAUN lose 200g D-Arezzo-lose


   Mehr Info hier  
    	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	Grundpreis: 17,45 € je kg 
	[image: 1 qm 2x2 ORANGE Glasmosaik 10 Netze DMD94qm]

 
    	1 qm 2x2 ORANGE Glasmosaik 10 Netze DMD94qm


   Mehr Info hier  
    	  44,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 

	 



	angezeigte Produkte: 1 bis 25 (von 66 insgesamt)	Seiten:  1  2  3  [nächste >>] 
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Sonderposten & Restposten

Der Name sagt schon alles, hier gibt es Sonderangebote oder die letzte Gelegenheit sich auslaufende Artikel zu 

sichern. Dabei sind die hier angebotenen Artikel von genau dergleichen, hochwertigen Qualität, wie unser übriges 

Angebot. Wir verkaufen bei den Sonderposten und Restposten keinen billigen Ramsch, sondern hochwertige Produkte. 

Sonder- und Restposten sind bei uns Produkte, welche hochwertig sind, wir aus Platzgründen in unserem Lager aber 

günstiger anbieten müssen. Oft bietet sich bei den Sonderposten und Restposten zudem die Möglichkeit, Mosaiksteine 

günstig und in großer Zahl zu erwerben. Jetzt im Augenblick sind vor allem ovale Steine, deren Oberfläche eine 

Wölbung aufweisen, in mehreren Farben im Angebot. Auch seltenes Zubehör wie Drahtringe oder Perlonfaden können Sie 

hier bestellen. Wenn Sie etwas Ausgefallenes suchen, lohnt sich sehr oft ein Blick in diesen Bereich, denn hier 

bringen wir vieles unter, was sich sonst nur schwer zuordnen lässt, aber dennoch vom begeisterten Bastler daheim 

häufig gebraucht wird. Klar, dass die Preisspanne bei den Sonderposten und Restposten groß ist, aber genauso sicher 

ist, dass das Angebot immer günstig ist. Rest- und Sonderposten sind wichtig, denn gerade wer sonst nichts findet, der findet es bei den Sonder- und Restposten.
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